
 

Łódź, dnia 13 grudnia 2019 r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Ochronę osób i mienia Łódzkiego 

Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia”, nr postępowania 

ZP/ŁOW NFZ/4/2019. 

 

Zamawiający - Łódzki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Łodzi informuje, 

że jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę złożoną przez nw. Wykonawcę: 
 

Agencja Ochrony Eskort Sp. z o.o., ul. Obywatelska 201, 94-111 Łódź. 
 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert, 

oferta wybranego Wykonawcy odpowiada wymaganiom określonym w Ogłoszeniu o zamówieniu 

na usługi społeczne, prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843). 
 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli ofertę w przedmiotowym postępowaniu oraz punktacja 

złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

Kryteria oceny ofert 

Łączna 

ilość 

punktów 

Liczba pkt 

w kryteriu

m - Cena 

Liczba pkt 

w kryterium - 

Czas dojazdu 

grupy 

interwencyjnej 

do obiektów 

Zamawiającego 

Liczba pkt 

w kryterium - 

Posiadanie 

ważnego 

certyfikatu 

ISO 

9001:2015 

Liczba pkt 

w kryterium - 

Posiadanie 

pozwolenia 

radiowego na 

używanie 

radiowych 

(…) 

1. 

Agencja Ochrony Eskort 

Sp. z o.o. 

ul. Obywatelska 201 

94-111 Łódź 

298 794,70 85,00 5 5 5 100,00 

2. 

MM SERWICE 

MONITORING Sp. z o.o. 

ul. Trybunalska 21 

95-080 Kruszów 

320 349,05 79,28 5 5 5 94,28 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

(-) Adam Łukasiewicz 

 

 

Niniejsza informacja została zamieszczona na w Biuletynie Informacji Publicznej Zamawiającego: 

http://nfz.gov.pl/biuletyn-informacji-publicznej-lodzkiego-ow-nfz/zamowienia-publiczne/ 

 

 

tel.: 042 275 40 03, fax: 042 275 40 01, e-mail: sekretariat@nfz-lodz.pl 

Łódzki Oddział Wojewódzki, ul. Kopcińskiego 58, 90-032 Łódź 

www.nfz.gov.pl 


